
Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

UCHWAŁA NR XL/224/10 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE 

z dnia 11 listopada 2010 r. 

w sprawie scalenia i podziału nieruchomości położonych w południowo-zachodniej części miasta 

Nowogród w rejonie ulic: Miastkowska i Stacha Konwy  

Na podstawie art. 104 ust. 1 i 2, art. 107 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 102 , poz.651 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska 

w Nowogrodzie uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się scalenia i podziału nieruchomości na obszarze miejscowości Nowogród 

w Gminie Nowogród  

2. Scaleniem i podziałem objęte są następujące nieruchomości - działki gruntu o numerach 

ewidencyjnych:  

a) 109 o pow. 4,3254 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej współwłasność Edyty 

Buczkowskiej -1/15, Elżbiety Urbanowicz – 1/5, Beaty Katarzyny Osojca -1/5, Anny Pianka 1/15, 

Grażyny Radgowskiej 1/5, Marzeny Stypułkowskiej 1/15, Haliny Ziarno 1/5, dla której w Sądzie 

Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 39621 ,  

b) 110 o pow. 0,7146 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej własność Pana Marka 

Kijek, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 46499 ,  

c) 111 o pow. 0,9713 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej własność Pana Andrzeja 

Cwaliny, dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 57557 ,  

d) 112 o pow. 1,9793 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej współwłasność Pani 

Wiesławy Ziółkowskiej-1/2 i Pana Mieczysława Dąbrowskiego -1/2 dla której w Sądzie Rejonowym 

w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 23364,  

e) 113 o pow. 0,8934 ha , 115/5 o pow. 0,0988 ha, 115/11 o pow. 0,1106 ha, 115/18 o pow. 0,0667 ha, 

120/6 o pow. 0,0880 ha, położone, na terenie miasta Nowogród, stanowiące własność Gminy 

Nowogród, dla których w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzone są księgi wieczyste Nr 

44509,48892,56133,  

f) 114 o pow. 0,4841 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej własność Pana Jerzego 

Chętnik dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 39859,  

g) 115/1, 115/2, 115/3, 115/4, 115/7, 115/8, 115/9, 115/10, 115/12, 115/13, 115/14, 117, o pow. 2,0452 

ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiące współwłasność Państwa Janusza i Henryki 

małż. Tabaka dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 48892,  

h) 115/6 o pow. 0,1035 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej współwłasność Państwa 

Przemysława Dąbrowskiego i Agaty Grajko Dąbrowskiej dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży 

prowadzona jest księga wieczysta Nr 58812,  

i) 115/15 i 115/16 o pow. ogólnej 0,1038 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej 

współwłasność Państwa Wojciecha i Marii małż. Marczak dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży 

prowadzona jest księga wieczysta Nr 58805,  

j) 115/17 o pow. 0,0937 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej własność Pani Karoliny 

Piątek dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 48892,  

k) 116 o pow. 0,6754 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej własność Pani Krystyny 

Jadwigii Chętnik, dla której nie jest prowadzona księga wieczysta ,  



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

l) 120/4, 120/5, 120/7, 120/8, 120/9, o pow. ogólnej 0,3943 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, 

stanowiącej współwłasność Państwa Renaty Reginy i Mirosława małż. Tyszka dla której w Sądzie 

Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 56133,  

ł) 120/2 o pow. 0,1506 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej własność Pani Anny 

Jeansch dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 59281,  

m) 120/3 o pow. 0,1628 ha, położonej na terenie miasta Nowogród, stanowiącej własność Pana Pawła 

Kapusty dla której w Sądzie Rejonowym w Łomży prowadzona jest księga wieczysta Nr 56133,  

3. W wyniku scalenia i podziału działek opisanych w ust. 2 tworzy i przyznaje się poszczególnym 

osobom następujące działki:  

a)  

nr 1905 o pow. 0,1126 ha, nr 1952 o pow. 0,0937 ha,  

nr 1906 o pow. 0,1085 ha, nr 1938 o pow. 0,1014 ha,  

nr 1907 o pow. 0,1017 ha, nr 1939 o pow. 0,1015 ha,  

nr 1920 o pow. 0,1217 ha, nr 1940 o pow. 0,1016 ha,  

nr 1921 o pow. 0,1131 ha, nr 1942 o pow. 0,1196 ha,  

nr 1922 o pow. 0,1087 ha, nr 1943 o pow. 0,1340 ha,  

nr 1923 o pow. 0,1099 ha, nr 1944 o pow. 0,1173 ha,  

nr 1934 o pow. 0,1102 ha, nr 1945 o pow. 0,1021 ha,  

nr 1935 o pow. 0,1097 ha, nr 1946 o pow. 0,1021 ha,  

nr 1955 o pow. 0,1161 ha, nr 1947 o pow. 0,1015 ha,  

nr 1956 o pow. 0,1051 ha, nr 1948 o pow. 0,0911 ha,  

nr 1936 o pow. 0,0937 ha, nr 1971 o pow. 0,1016 ha,  

nr 1937 o pow. 0,0936 ha, nr 1972 o pow. 0,1051 ha,  

nr 1941 o pow. 0,0935 ha, nr 1973 o pow. 0,1063 ha,  

nr 1949 o pow. 0,1108 ha, nr 1974 o pow. 0,1076 ha,  

nr 1950 o pow. 0,1246 ha, nr 1975 o pow. 0,1088 ha,  

nr 1951 o pow. 0,0950 ha, nr 1976 o pow. 0,1091 ha  

o łącznej powierzchni 3,6329 ha, przyznaje się na współwłasność Edycie Buczkowskiej, 

Elżbiecie Urbanowicz, Beacie Katarzynie Osojca, Annie Pianka, Grażynie Radgowskiej, 

Marzenie Stypułkowskiej, Halinie Ziarno,  

b)  

nr 1924 o pow. 0,1008 ha, nr 1953 o pow. 0,0937 ha,  

nr 1957 o pow. 0,1047 ha, nr 1954 o pow. 0,0868 ha,  

nr 1958 o pow. 0,1043 ha, nr 1977 o pow. 0,1134 ha  

o łącznej powierzchni 0,6037 ha, przyznaje się na własność Panu Markowi Kijek,  

c)  

nr 1908 o pow. 0,1310 ha, nr 1961 o pow. 0,1798 ha,  

nr 1925 o pow. 0,1029 ha, nr 1982 o pow. 0,0947 ha,  

nr 1933 o pow. 0,1641 ha, nr 1978 o pow. 0,1118 ha,  



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

o łącznej powierzchni 0,7843 ha, przyznaje się na własność Panu Andrzejowi Cwalina,  

d)  

nr 1910 o pow. 0,1129 ha, nr 1966 o pow. 0,1433 ha,  

nr 1911 o pow. 0,1038 ha, nr 1959 o pow. 0,1067 ha,  

nr 1912 o pow. 0,1039 ha, nr 1960 o pow. 0,1044 ha,  

nr 1926 o pow. 0,1614 ha, nr 1968 o pow. 0,0911 ha,  

nr 1927 o pow. 0,1053 ha, nr 1984 o pow. 0,1189 ha,  

nr 1932 o pow. 0,1235 ha, nr 1983 o pow. 0,0948 ha,  

nr 1931 o pow. 0,1562 ha, nr 1994 o pow. 0,1122 ha,  

o łącznej powierzchni 1,6384, przyznaje się na własność Pani Wiesławie Ziółkowskiej i Panu 

Mieczysławowi Dąbrowskiemu,  

e)  

nr 1904 o pow. 0,2352 ha, nr 1980 o pow. 0,0931 ha,  

nr 1995 o pow. 0,1965 ha, nr 1987 o pow. 0,1104 ha,  

nr 1996 o pow. 0,0520 ha, nr 1913 o pow. 0,1493 ha,  

o łącznej powierzchni 0,8365, przyznaje się na własność Gminie Nowogród,  

f)  

nr 1979 o pow. 0,1115 ha,  

nr 1914 o pow. 0,1292 ha,  

nr 1915 o pow. 0,1298 ha,  

o łącznej powierzchni 0,3705 ha, przyznaje się na własność Panu Jerzemu Chętnik,  

g)  

nr 1916 o pow. 0,1301 ha, nr 1965 o pow. 0,2433 ha,  

nr 1917 o pow. 0,1308 ha, nr 1967 o pow. 0,1577 ha,  

nr 1918 o pow. 0,1948 ha, nr 1992 o pow. 0,1441 ha,  

nr 1929 o pow. 0,1509 ha, nr 1990 o pow. 0,1163 ha,  

nr 1930 o pow. 0,1491 ha, nr 1989 o pow. 0,1146 ha,  

nr 1963 o pow. 0,1622 ha, nr 1988 o pow. 0,1402 ha,  

o łącznej powierzchni 1,8341 ha, przyznaje się na własność Państwu Januszowi i Henryce 

Tabaka,  

h)  

nr 1928 o powierzchni 0,1035 ha, przyznaje się na własność Państwu Przemysławowi 

Dąbrowskiemu i Agacie Grajko Dąbrowskiej,  

i)  

nr 2005 o pow. 0,0188 ha,  

nr 1969 o pow. 0,0850 ha,  

o łącznej powierzchni 0,1038 ha, przyznaje się na własność Państwu Wojciechowi i Marii 

Marczak,  



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

j) nr 1970 o powierzchni 0,0937 ha, przyznaje się na własność Pani Karolinie Piątek,  

k)  

nr 1985 o pow. 0,1266 ha, nr 1993 o pow. 0,1147 ha,  

nr 1986 o pow. 0,1293 ha, nr 1991 o pow. 0,1827 ha,  

o łącznej powierzchni 0,5533 ha, przyznaje się na własność Pani Krystynie Chętnik  

l)  

nr 1997 o pow. 0,1967 ha,  

nr 1998 o pow. 0,1678 ha,  

o łącznej powierzchni 0,3645 ha, przyznaje się na własność Państwu Mirosławowi i Renacie 

Tyszka,  

ł)  

nr 2000 o powierzchni 0,1506 ha, przyznaje się na własność Pani Annie Jeansch,  

m)  

nr 1999 o powierzchni 0,1628 ha, przyznaje się na własność Panu Pawłowi Kapusta,  

n)  

nr 1909 o pow. 0,0271 ha, nr 2003 o pow. 0,0352 ha,  

nr 1919 o pow. 0,4301 ha, nr 2004 o pow. 0,7623 ha,  

nr 1962 o pow. 0,2298 ha, nr 1981 o pow. 0,0182 ha,  

nr 2001 o pow. 0,2253 ha, nr 1964 o pow. 0,0225 ha,  

nr 2002 o pow. 0,4784 ha,  

o łącznej powierzchni 2,2289 ha przechodzą na własność Gminy Nowogród z przeznaczeniem 

na gminne drogi publiczne.  

§ 2. 1. Mapa z geodezyjnym projektem scalenia i podziału nieruchomości, sporządzona przez 

Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych „GEOKART ŁOMŻYŃSKI” s. c. M. Brzostowski, J. Nowacki, 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Rejestr nieruchomości, z wykazaniem stanu dotychczasowego oraz stanu nowego po scaleniu 

i podziale, sporządzony przez Przedsiębiorstwo Usług Geodezyjnych „GEOKART ŁOMŻYŃSKI” s. c. 

M. Brzostowski, J. Nowacki, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru objętego 

scaleniem i podziałem stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.  

4. Opracowanie geodezyjne granic gruntów objętych scaleniem i podziałem stanowi załącznik nr 4 do 

niniejszej uchwały.  

§ 3.  

Na obszarze objętym scaleniem i podziałem Gmina Nowogród wybuduje ze środków własnych oraz 

pozyskanych z funduszy krajowych, Unii Europejskiej i innych funduszy zagranicznych drogi oraz sieć 

wodociągową i kanalizację sanitarną w celu umożliwienia podłączenia każdej działki do ww. sieci - 

w terminie do końca 2015 roku.  

§ 4.  

1. Wobec braku możliwości przydzielenia nieruchomości o powierzchni w pełni równoważnej, za 

różnicę powierzchni uczestnicy scalenia i podziału otrzymują dopłatę lub są zobowiązani uiścić dopłatę 

w gotówce w wysokości wykazanej w załączniku nr 5.  



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

2. Ustala się termin uiszczenia w/w dopłat w ciągu 3 m-cy od dnia ogłoszenia uchwały.  

§ 5. 1. Osoby, które otrzymały nowe nieruchomości wydzielone w wyniku scalenia i podziału, są 

zobowiązane do wniesienia na rzecz gminy opłat adiacenckich w wysokości 25 % wzrostu wartości tych 

nieruchomości, w stosunku do wartości nieruchomości dotychczas posiadanych.  

2. Opłaty adiacenckie zostaną ustalone przez Burmistrza Nowogrodu w drodze decyzji.  

3. Opłata adiacencka płatna jest jednorazowo w terminie 14 dni od dnia w którym decyzja o ustaleniu 

opłaty adiacenckiej stanie się ostateczna lub na wniosek właściciela nieruchomości opłatę adiacencką 

można rozłożyć na raty roczne płatne w okresie do 10 lat . Ostateczny termin płatności ratalnej opłat 

adiacenckich ustala się do dnia 30 marca 2020 roku. Warunki rozłożenia na raty zostaną określone 

w decyzji Burmistrza Nowogrodu o ustaleniu opłaty. Raty roczne podlegają oprocentowaniu przy 

zastosowaniu stopy procentowej równej stopie redyskonta weksli stosowanej przez Narodowy Bank 

Polski. Należność Gminy Nowogród z tytułu płatności ratalnej podlega zabezpieczeniu w postaci hipoteki 

zwykłej na nieruchomości.  

4. Wyraża się zgodę, aby w rozliczeniu opłaty adiacenckiej lub zaległości z tego tytułu, osoba 

zobowiązana do jej wniesienia, przeniosła na rzecz gminy Nowogród prawo własności do działki gruntu, 

wydzielonej w wyniku scalenia i podziału.  

5. Dopuszcza się kompensatę opłat adiacenckich z tytułu scalenia i podziału nieruchomości płatnych 

jednorazowo lub ratalnie z dopłatami gotówkowymi i odszkodowaniem za działki gruntu wydzielone pod 

nowe drogi, dokonaną na wniosek lub za zgodą uczestnika scalenia.  

§ 6. W okresie wyłożenia projektu uchwały Rady Miejskiej w Nowogrodzie w sprawie scalenia 

i podziału nieruchomości położonych w południowo-zachodniej części miasta Nowogród w rejonie ulic: 

Miastkowska i Stacha Konwy, uczestnicy postępowania scaleniowego nie złożyli na piśmie wniosków, 

uwag i zastrzeżeń do projektu uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.  

§ 8. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miejskiego, na stronie internetowej, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz przez 

ogłoszenie w prasie lokalnej.  

2. Uchwała podlega doręczeniu uczestnikom postępowania.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Tadeusz Góralczyk 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XL/224/10 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 11 listopada 2010 r. 

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XL/224/10 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 11 listopada 2010 r. 

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XL/224/10 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 11 listopada 2010 r. 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XL/224/10 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 11 listopada 2010 r. 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

 



Id: XINEU-RAUJO-PVYUB-BMTUP-QXFWQ. Podpisany  

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XL/224/10 

Rady Miejskiej w Nowogrodzie 

z dnia 11 listopada 2010 r. 

WYKAZ DOPŁAT GOTÓWKOWYCH  

  

Lp.  Właściciel  

Dopłata za powierzchnię pozostałą  

Dopłata za powierzchnię brakującą  (dla właściciela)  

 

1  2  3  4  

1. 

Halina Ziarno 

x 9 598,00 zł 

Grażyna Radgowska 

Elżbieta Urbanowicz 

Beata Katarzyna Osojca 

Edyta Buczkowska 

Anna Pianka 

Marzena Stypułkowska 

 

2. Marek Kijek x 3 021,00 zł 

3. Andrzej Cwalina 10 496,00 zł x 

4. 

Mieczysław Dąbrowski 

5 246,00 zł x Wiesława Ziółkowska 

 

5. Gmina Nowogród x 37 456,00 zł 

6. Jerzy Chętnik 13 146,00 zł x 

7. 

Janusz Tabaka 

21 348,00 zł x Henryka Tabaka 

 

8. Krystyna Jadwiga Chętnik 4 100,00 zł x 

9. 

Mirosław Tyszka 

x 5 916,00 zł Renata Regina Tyszka 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Tadeusz Góralczyk 

 


